
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Nr 9*Łódź, dnia 21 grudnia 1984 r.

TREŚĆ: 
Poz.

Uchwały Rady Narodowej Miasta Łodzi
90 — Nr III/17/84 z dnia 30 listopada 1984 r. w sprawie

uzupełnienia składu Rady Narodowej Miasta Łodzi
91 — Nr III/21/84 z dnia 30 listopada 1924 r. w sprawie

określenia liczby punktów sprzedaży napojów alko­
holowych o zawartości do 4,5% alkoholu oraz godzin 
sprzedaży, podawania i spożywania napojów zawie­
rających do 4,5% alkoholu w punktach sprzedaży 
detalicznej i lokalach gastronomicznych na terenie 
województwa łódzkiego

92 — Nr III/22/84 z dnia 30 listopada 1924 r. w sprawie
udzielenia ,pomocy dla miasta Krakowa w rewalo­
ryzacji jego zabytków

Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Strykowie
93 — Nr 11/10/84 z dnia 14 września 1984 r. w sprawie za­

twierdzenia zmian do miejscowego planu zagospo­
darowania przestrzennego miasta Strykowa

94 — Nr 11/11/84 z dnia 14 września 1984 r. w sprawie za­
twierdzenia zmian do miejscowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Stryków

95 — Nr 11/12/84 z dnia 14 września 1984 r w sprawie za­
twierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego (terenów sportowo-rekreacyjnych w 
Strykowie

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Parzęczewie

96 — Nr IH/18/84 z dnia 17 grudnia 1984 r. w sprawie
ustałenia stawek świadczeń na fundusz gminny

Zarządzenie Naczelnika Gminy w Parzęczewie 
i Naczelnika Miasta Ozorkowa

97 — Nr 0138/9/84 z dnia 27 listopada 1984 r. w sprawie
powierzenia załatwiania niektórych spraw z zakresu 
administracji państwowej

Zarządzenie Naczelnika Miasta Ozorkowa

98 — Nr 13/84 z dnia 14 grudnia 1984 r. zmieniające za­
rządzenie Nr 1/83 Naczelnika Miasta Ozorkowa 
z dnia 3 marca 1983 r. w sprawie dni i godzin otwie­
rania i zamykania placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie 
miasta Ozorkowa

Poz. 90

UCHWAŁA Nr HI/17/84 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 30 listopada 1984 r.

w sprawie uzupełnienia składu Rady Narodowej Miasta 
Łodzi

Na podstawie art. 105 ust. 1 ustawy z dnia 13 lutego 
1984 r. ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz.U. Nr 
8, poz. 32) Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala:
§ 1. Powołać w skład Rady Narodowej Miasta Łodzi 

obywatela Tomasza Scibiorka z okręgu wyborczego Nr 11.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Łódzkiego.
Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta Łodzi 
Mieczysław Serwinski

Poz 91

UCHWAŁA NR III/21/84 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI 

z dnia 30 listopada 1984 r.
w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu oraz godzin 
sprzedaży, podawania i spożywania napojów, zawierają­
cych do 4,5% alkoholu w punktach sprzedaży detalicznej 
i lokalach gastronomicznych na terenie województwa łódz­

kiego
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 

lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i. samorządu te­

rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późn zm.) i art. 12 ust. 
2 oraz art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu al­
koholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230: izm. Dz.U. Nr 34, poz. 
184 z 1984 r.) Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala:
§ 1.1. Ustalić na terenie województwa łódzkiego 870 

punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości 
do 4,5% alkoholu.

2. Wprowadza się od dnia 1 grudnia 1S84 r. na terenie 
województwa łódzkiego sprzedaż napojów alkoholowych, 
zawierających do 4,5% alkoholu w punktach sprzedaży de­
talicznej od godziny 10,00 do ustalonego czasu zamknięcia 
tych placówek, natomiast sprzedaż, podawanie i spożywa­
nie w lokalach gastronomicznych w godzinach pracy tych 
placówek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 
Miasta Łodzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński

Poz. 92
UCHWAŁA NR III/22/84

RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI
z dnia 30 listopada 1984 r.

w sprawie udzielenia pomocy dla miasta Krakowa w re­
waloryzacji jego zabytków

Odpowiadając na apel miasta Krakowa i działając w ra­
mach ogólnopolskiej pomocy organizowanej przez Społecz­
ny Komitet Rewaloryzacji Krakowa, pod przewodnictwem



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 9 — 102 — Poz. 92, 93, 94, 95

prof. Henryka Jabłońskiego w celu ochrony skarbnicy 
kultury narodowej Starego Krakowa — Rada Narodowa 
Miasta Łodzi na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialanego (Dz.U. Nr 41, poz 185 z później­
szymi zmianami)

uchwala:
§ 1. Zaakceptować propozycję udzielenia pomocy dla 

miasta Krakowa poprzez dokonanie odrestaurowania XVI- 
-wiecznej Kamienicy Hipolitów, położonej przy Placu Ma­
riackim w Krakowie.

§ 2. Zwrócić się z apelem do społeczeństwa wojewódz­
twa łódzkiego o szeroki udział w zadeklarowanym czynie 
społecznym. Cenna jest każda inicjatywa, obywatelska ak­
tywność, konkretne działanie.

§ 3. Zobowiązać Prezydenta Miasta Łodzi do:
1. zapewnienia wszechstronnej pomocy realizatorom Czy­

nu Społecznego i koordynacji całokształtu działalności, 
związanej z jego realizacją, o której mowa w § 1,

2. ustalenia zadań wynikających z zadeklarowanej po­
mocy dla służb architektoniczno-urbanistycznych w woje­
wództwie.

§ 4. Zobowiązać właściwe Komisje Rady Narodowej do 
dokonywania okresowych ocen realizacji czynu i udziela­
nia wsparcia dla najlepszych inicjatyw społecznych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 

Mieczysław Serwiński

Poz 93

UCHWAŁA NR 11/10/84
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STRYKOWIE 

z dnia 14 września 1984 r.
w sprawie zatwierdzenia zmian do miejscowego planu za­

gospodarowania przestrzennego miasta Strykowa
Na podstawie art. 44 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), 
art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o plancwaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67; zm.: Dz.U. 
z 1975 r. Nr 16, poz. 91) oraz § 7 ust. 114 uchwały Nr 
148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie za­
sad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(M.P. Nr 31, ,poz. 135) — Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Strykowie

uchwala:
§ 1. Zatwierdzić zmiany do miejscowego planu zago­

spodarowania przestrzennego miasta Strykowa na lata 
1978—1990 zatwierdzonego Uchwałą Nr VHI/27/79 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Strykowie z dnia 5 kwietnia 
1979 r. (Dz. Urz, Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 6, poz. 
51) obejmujące rysunek planu w skali 1:5000 i tekst pla­
nu, opracowane przez Biuro Programowania i Projekto­
wania Rozwoju Łodzi, z uwzględnieniem uwag wniesio­
nych przez mieszkańców w trakcie wyłożenia ich do wglą­
du.

§ 2. Zobowiązać Naczelnika Miasta i Gminy w Stryko­
wie do realizacji zmian wprowadzonych do miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Strykowa.

§ 3. Zobowiązać Komisję Rozwoju Społeczno-Gospodar­
czego i Przestrzennego Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Strykowie do dokonywania okresowych ocen realizacji 
planu zagospodarowania, w szczególność’ w powiązaniu 
z planem społeczno-gospodarczym.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego oraz przez okres 2 tygodni 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Strykowie.

§ 5. Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc pow­
szechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia uchwały w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Strykowie
Waldemar Sliwkiewicz

Poz. 94

UCHWAŁA NR 11/11/84 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STRYKOWIE 

z dnia 14 września 1984 r.
w sprawie zatwierdzenia zmian do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków
Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), art. 24 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz.U. z 1975 r. Nr 11. poz. 67; zm.: Dz.U. z 1975 r. 
Nr 16, poz. 91) oraz § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w spraw:e zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 
135) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Strykowie 

uchwala:
§ 1. Zatwierdzić zmiany do miejscowego planu zagospo­

darowania przestrzennego gminy Stryków na lata 1978— 
—1990 zatwierdzanego uchwałą Nr VHI/28/79 Rady Naro­
dowej Miasta i Gminy w Strykowie z dnia 5 kwietnia 
1979 r. (Dz. Urz. Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 6, 
poz. 52) obejmujące rysunek planu w skali 1:10 000 i tekst 
planu opracowany iprzez Biuro Programowania i Projek­
towania Rozwoju Łodzi z uwzględnieniem uwag wniesio­
nych przez mieszkańców gminy w trakcie ich wyłożenia 
do wglądu.

§ 2. Zobowiązać Naczelnika Miasta i Gminy w Strykowie 
do realizacji zmian wprowadzonych do miejscowego pla­
nu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków.

§ 3. Zobowiązać Komisję Rozwoju Społeczno-Gospodar­
czego i Przestrzennego Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Strykowie do dokonywania okresowych ocen realizacji 
planu zagospodarowania w szczególności w powiązaniu 
z planem społeczno-gospodarczym rozwoju gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego oraz przez okres 2 tygodni 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Strykowie.

§ 4. Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powsze­
chnie obowiązującą z dniem ogłoszenia uchwały w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Strykowie

Waldemar Sliwkiewicz

Poz. 95

UCHWAŁA NR 11/12/84
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STRYKOWIE 

z dnia 14 września 1984 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego terenów sportowo-rekreacyjnych 

w Strykowie
Na podstawie art. 44 usit. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), art. 24



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 9 — 103 — Poz. 95, 96, 97

ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz.U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67; zm: Dz.U. z 1975 r. 
Nr 16, poz. 91) oraz § 7 ust 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, 
poz. 135) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Strykowie 

uchwala:
§ 1. Zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego terenów sportowo-rekreacyjnych w Stry­
kowie, obejmujący rysunek planu w skali 1:2000 i tekst 
planu. Przedmiotem planu jest teren ograniczony ulica­
mi: Legionów, Świerczewskiego, Targową, Wczasową.

§ 2. Realizację planu powierzyć Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Strykowie, upoważniając go jednocześnie do 
dokonywania niezbędnych, celowych zmian w tym planie 
z zachowaniem podstawowych kierunków rozwoju miasta.

§ 3. Zobowiązać Komisję Rozwoju Społeczno-Gospodar­
czego i Przestrzennego Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Strykowie do dokonywania okresowych ocen realiza­
cji planu zagospodarowania, w szczególności w powiąza­
niu z planem społeczno-gospodarczym.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego oraz przez okres 2 tygodni 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Stryko­
wie.

§ 5. Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc pow­
szechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Strykowie

Waldemar Śliwkiewicz

Poz. 96
UCHWAŁA NR III/18/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PARZĘCZEWIE
z dnia 17 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gmin­
ny

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. 
Nr 52 poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Parzęczewie 
ustala następujące stawki świadczeń na fundusz gmin­
ny:

§ 1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową w wyso­
kości dwukrotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdze­
nie zgłoszenia wykonywania rzemiosła lub za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 sty­
cznia roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

§ 2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właści­
cielami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem 
działalności wytwórczej handlowej lub usługowej w wy­
sokości:

1) 25 złotych od każdych rozpoczętych 100 000 zł war­
tości budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domów letniskowych 40 złotych od każdych 
rozpoczętych 100 000 zł ich wartości ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego;

2) 40 złotych za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu;

3) 0,15 złotych za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno za­
budowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,30 złotych za Im2 powierzchni gruntu.

§ 3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są 
właścicielami lub posiadaczami nieruchomości nie związa­
nych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością 
przemysłową, handlową bądź usługową w wysokości:

1) 25 złotych od każdych rozpoczętych 100 000 zł war­
tości budynków, ustalonej dla celów ustawowych, a od 
domków letniskowych 40 złotych od każdych rozpoczę­
tych 100 000 zł ich wartości ustalonej dla celów ubez­
pieczenia ustawowego;

2) 40 złotych za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu;

3) 0,15 złotych za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
rozbudowanej jak i zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,30 złotych za 1 m2 powierzchni grantu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 
roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Józef Kuprewicz

Poz. 97

ZARZĄDZENIE NR 0138/9/84 
NACZELNIKA GMINY W PARZĘCZEWIE 

I NACZELNIKA MIASTA OZORKOWA
z dnia 27 listopada 1984 r.

w sprawie powierzenia załatwiania niektórych spraw z za­
kresu administracji państwowej

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o .systemie rad narodowych i .samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) i zgody wyrażonej 
w uchwale Nr 11/10/84 Gminnej Rady Narodowej w Pa­
rzęczewie z dnia 14 września 1984 r. w sprawie powierze­
nia zadań z zakresu zatrudnienia i spraw socjalnych na­
leżących do Naczelnika Gminy w Parzęczewie oraz § 11 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w .sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów 
terenowych organów administracji państwowej (Dz.U. Nr 
25, poz. 124)

zarządza się, co następuje:
§ 1. Naczelnik Gminy w Parzęczewie przekazuje Na­

czelnikowi Miasta Ozorkowa do załatwiar/a i podejmowa­
nia decyzji administracyjnych sprawy z dziedziny zatrud­
nienia i, spraw socjalnych — w pełnym zakresie.

§ 2. Naczelnik Gminy w Parzęczewie upoważnia Na­
czelnika Miasta Ozorkowa do załatwiania przekazanych 
spraw i podejmowania decyzji administracyjnych.

§ 3. W celu zapewnienia sprawnej obsługi obywateli 
ustala, się dla załatwiania spraw z dziedziny zatrudnienia 
.i spraw socjalnych siedzibę urzędu Miejskiego w Ozorko- 
wie.

§ 4. Organy administracji państwowej, o których mo­
wa w niniejszym zarządzeniu zapewnią niezbędne środki 
służące realizacji powierzonych zadań.

§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do pu­
blicznej wiadomości przez jego wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń na terenie gminy Parzęczew.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą od dnia 17 czerwca 1984 r.

Naczelnik Gminy Naczelnik Miasta
w Parzęczewie Ozorkowa
Antoni Próchniewicz Jan Kowalski



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 9 — 104 — Poz. 98

Poz. 98

ZARZĄDZENIE NR 13/81 
NACZELNIKA MIASTA OZORKOWA 

z dnia 14 grudnia 1984 r,
zmieniające zarządzenie Nr 1/83 Naczelnika Miasta Ozor­
kowa z dnia 3 marca 1983 r. w sprawie dni i godzin 
otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych na terenie miasta 

Ozorkowa
Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. przepisy wprowadzające kodeks pracy (Dz.U. Nr 
24, poz. 142), § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady- Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważ­
nień dla terenowych organów administracji państwowej 
o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa 
miejscowego oraz zarządzenia Nr 45 Ministra Handlu We­
wnętrznego i Usług z dnia 23 sierpnia 1932 r. w sprawie 
otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych

zarządza się, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu Nr 1/83 Naczelnika Miasta Ozorko­

wa z dnia 3 marca 1983 r. w sprawie dni i godzin otwie­

rania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakła­
dów gastronomicznych i usługowych na terenie miasta 
Ozorkowa wprowadza się następujące zmiany:

1) w części B. „Placówki handlu detalicznego” pkt 1 
podpunkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11. Składy i sklepy z opałem, artykułami budowlany­
mi i nawozami będą czynne:

we wtorki i czwartki w godzinach 10,00—18,00 (w tym 
kasa), w pozostałe dni tygodnia w godzinach 7,00—15,00 
(kasa w godzinach 7,30—13,30).”

2) w części D. „Zakłady usługowe” pkt 1 otrzymuje 
brzmienie:

„1. Czas pracy zakładów usługowych ustala się na­
stępująco w dni powszednie:

a) jednozmianowe od godziny 10,00 do 17,00,
b) jednozmianowe dwu i więcej osobowe od godziny

10,00 do 18,00,
c) półtorazmianowe od godziny 10,00 do 19.00.”
§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik Miasta
Jan Kowalski

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, wewn. 336. Adres Admi­
nistracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, wewn. 608.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półrocz­
na ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza­
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 4,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147, tele­
fon 32-90-40, wewn. 696.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

WSiP Łódź. Zam. 13/Co. Nakład 860 egz.


